Data Horário
3 347439 DANIEL HENRIQUE LELIS GONRING 10/março/2023 _ sexta-feira 16h00

Em 8 de março de 2023.

Fundação CEFETMINAS

Edital SEPLAG/FJP nº. 006/2022
 Concurso Público para provimento de cargos da carreira de Especialista em Políticas Públicas e Gestão Governamental

do quadro de pessoal da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão

A Fundação CEFETMINAS, responsável pela organização e coordenação do certame, no uso das atribuições concedidas pelo Edital SEPLAG/FJP nº 006/2022 que rege o Concurso Público para provimento de cargos da carreira de
Especialista em Políticas Públicas e Gestão Governamental do quadro de pessoal da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, considerando a retificação da agenda da junta médica oficial da Superintendência Central de Perícia
Médica e Saúde Ocupacional, da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, vem informar a alteração da data da perícia médica de um dos candatos classificados e convocados para a 2ª etapa deste Concurso Público - habilitação,
na reserva de vagas às pessoas com deficiência. O candidato passará pelos médicos peritos, nos dias e horários informados, sendo devido o seu comparecimento à presença de cada um dos médicos peritos, portando: documento de
identificação original com foto e assinatura; comprovante de inscrição no Cadastro de Pessoa Física (CPF); laudo médico original atestando a espécie e o grau de deficiência, com expressa referência ao código correspondente da
Classificação Internacional de Doença (CID); e exames/relatórios médicos originais complementares e relacionados com a deficiência declarada.

RETIFICAÇÃO AGENDA DA PERÍCIA MÉDICA DE CANDIDATO INSCRITO PARA AS VAGAS RESERVADAS
A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Classificação
Inscrição

CP.EPPGG-2023
Nome

Perícia Médica

RETIFICAÇÃO AGENDA PERÍCIA MÉDICA DE CANDIDATO INSCRITO PARA AS VAGAS RESERVADAS
A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA